ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

« 14»     07    2015    №63
Канаш хули

	ГЛАВА КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»     07      2015   №63
город Канаш

	О созыве пятьдесят третьего очередного заседания  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики пятого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского  района Чувашской Республики, ст.14, 15 Регламента  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва, постановляю:

I. Созвать  пятьдесят третье   очередное заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва 28  июля  2015 года в г. Канаш  в 10.00 часов в  зале заседаний администрации района. На рассмотрение  пятьдесят третьего   очередного заседания Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва внести следующие вопросы:
1. О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 18.05.2007 г. №15/9.
2. О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Канашского района Чувашской Республики.
3. О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Канашского района Чувашской Республики.
4. О принятии к осуществлению  Канашским районом Чувашской Республики части полномочий сельских поселений Канашского района Чувашской Республики по решению вопросов местного значения в части оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин.
5.  Об определении границ действия общественной организации «Народная дружина Канашского района».

6. Об итогах оперативно- служебной деятельности  ОМВД РФ по Канашскому району за 1 полугодие 2015 года.
II. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики V созыва.

Глава Канашского района – Председатель Собрания депутатов                    И.Т. Иванов

Согласовано:
Глава администрации Канашского района                                                         В. В. Софронов